
tmavě
šedá
carabu 110

světle šedá
carabu 60

hnědá
carabu 72

krémová
carabu 66

zelená
carabu 96

světle
krémová
carabu 86

bílá mat
3186

04 Na výběr z 10 čel

 Nechejte se unést vlastní fantazií při výběru tvaru a  
 barvy. Pro dotvoření příjemné atmosféry je možné  
 dokoupit ambientní LED osvětlení. 

03 Na výběr ze 6 druhů barevného    
 čalounění opěrek

 Dřevěné čelo postele můžete doplnit o praktické   
 čalouněné opěrky. Jsou potaženy  kvalitní látkou
 CARABU se speciální úpravou „aquaclean“.
 Látka je na dotek velice jemná a připomíná kůži. 

01 Na výběr ze 2 rámů Sofia a Florencia

 Rámy Sofia a Florencia můžete mít v bukovém nebo dubovém 
provedení.

 Jednotlivé části rámu jsou spojeny speciálním kováním ZIPBOLT, které 
zajišťuje vysokou pevnost spojů.

 Díky kování Varifix je možné si vybrat ze 4 výškových poloh a přizpůsobit 
si tak výšku lehací plochy. 

02 Na výběr ze 2 typů úložných prostorů

 K postelím Sofia & Florencia si můžete vybrat 
výsuvné nebo výklopné úložné prostory. 

černá
3590

koňak
3543

bílá
D3501

koňak
D3543

medová
D3071

buk
bílá
BB

koňak
B6

přírodní

wenge
B128

starošedá
BSS

stříbrno
šedá
BSB

antique
bianco
B4B

javor
B75

bílá
káva
BBK

buk
pařený
B211

buk
B39

dub
světlý
B230

dub
tmavý
B3

ořech
B3/4

tmavý
ořech
B4

olše
B149

třešeň
B183

kaštan
B7

antique
klasik
B130A

bílá
krycí
BBB

dark
wenge
B105

mahagon
tmavý
B150

černá
dekor
D3075

grafit
D3514

transparentní
D3040

havana
D3541

tabák
D3564

přírodní
D3062

jantarová
D3072

jatoba
3516

jantar
3072

přírodní
3062

grafit
3514

tabák
3564

hnědá zem
3073

jatoba
D3516

světle
šedá
D3518

černá
D3590

hnědá
zem
D3073

stříbrně
šedá
D3512

olejování BC 9 odstínů Carabu - čalouněná opěrka olejování DC 15 odstínůmoření BC 22 odstínů

05 Na výběr z široké nabídky masivních  
 bukových roštů Domestav

 Naše rošty se vyznačují vysokou pevností díky   
 použití masivního překližkového rámu a bukových  
 latěk - nepoužíváme plastové kompomenty.
 V nabídce máme rošty pevné v rámu, výklopné   
 a polohovací ručně i motoricky. U polohovacích   
 roštů je použito kvalitní kování Hettich s možností  
 nastavení několika poloh nohou i hlavy.

07 Noční stolky

 K postelím Sofia & Florencia nabízíme několik   
 typů nočních stolků.

06 Doplňkový nábytek

 K ložnici Sofia & Florencia   
 nabízíme skříně, komody
  a doplňkový sortiment.
 Skříň si můžete zvolit celošatní,  
 pološatní nebo policovou.
 U komod je na výběr    
 kombinovaná a zásuvková.

Oblé hrany, jednoduché křivky, elegantní design, taková je naše kolekce Sofia & Florencia. Ložnicové sestavy nabízíme 
v provedení buk cink a dub cink. 

Nábytek z kolekce Sofia & Florencia nabízíme v bukovém a dubovém masivu. Pro povrchovou úpravu v provedení buk 
cink jsou používány vodou ředitelné laky s možností moření až do dvacetidvou odstínů, které zajišťují výrobku lesklý 
vzhled a velmi snadnou údržbu. Pro dosažení luxusního, matného vzhledu nabízíme povrchovou úpravu olejování pro 
dub cink i buk cink. Díky kvalitním Osmo Top olejům vynikne přirozená kresba dřeva.

LOŽNICE SOFIA & FLORENCIA

F126 F112 F122 F111 F130

F132 F133
F133 F133

F132

F147

F152

F154

F133 F131

Kolekce Sofia & Florencia

Sofia Florencia

25 let
na trhu

w
w
w
.d
o
m
es
ta
v.
cz



Postele Sofia & Florencia v provedení buk cink

Úložné prostory a další nábytek Sofia & Florencia v provedení buk cink, dub cink

Postele Sofia & Florencia v provedení dub cink

Postel Sofia 
čelo oblé plné 90
č. F101/BC

Postel Sofia 
čelo rovné čtverečky 90
č. F102/BC

Postel Sofia
čelo rovné 4 výplně 180
č. F111/BC

Postel Sofia
čelo rovné čverečky 180,160
č. F112/BC

Postel Sofia
čelo oblé 3 výplně 180
č. F113/BC

Postel Sofia
čelo oblé laťkové 180
č. F114/BC

Postel Sofia
čelo oblé 2 výplně 160, 180
č. F128/BC

Postel Sofia
čelo oblé čalouněné 180
č. F115/BC

Postel Sofia
čelo oblé plné 180,160
č. F118/BC

Postel Sofia
čelo rovné s výřezy L 160, 180
č. F130/BC

Postel Florencia
čelo rovné 4 výplně 180
č. F119/BC

Postel Florencia
čelo oblé 3 výplně 180
č. F121/BC

Postel Florencia
čelo rovné čtverečky 160, 180
č. F120/BC

Postel Florencia
čelo oblé plné 90
č. F103/BC

Postel Florencia
čelo rovné čtverečky 90
č. F104/BC

Postel Florencia
čelo oblé laťkové 180
č. F122/BC

Postel Florencia
čelo oblé čalouněné 180
č. F123/BC

Postel Florencia
čelo oblé plné 160, 180
č. F126/BC

Postel Florencia
čelo rovné s výřezy L 160,180
č. F129/BC

Postel Florencia
čelo oblé 2 výplně 180,160
č. F127/BC

21
97

605 802

72
0

400

440

902
435

92
0

92
0

1502
435

1700 / 1900
180

27

502

50
0

335

1800 (1600)900

12
00

600

600

500

12
24

500

54
040

336

630

39
0

zobrazené
pravé
provedení

Možnost
pravého
a levého
otevírání dveří.

Noční stolek  S&F 
s policí
č. F131/BC

Komoda S&F
zásuvková
č. F151/BC/DC

Komoda S&F
kombinovaná
č. F152/BC/DC

Noční stolek  S&F
1-zásuvkový
č. F132/L/P/BC/DC

Noční stolek  S&F 
2-zásuvkový
č. F133/BC/DC

Stolek S&F 
k posteli
č. F146/BC

Skříň S&F
policová 
F155/BC/L/P

Noční stolek  S&F L
č. F147/BC/DC

vhodná k posteli
SOFIA & FLORENCIA
s oblým čelem

Čalouněná opěrka hlavy
č. F150/SŠ/TŠ/HN/ZE/SK/KR

kabel 2 m
včetně dálkového ovládání

kabel 2 m
včetně dálkového ovládání

Úložný prostor Sofia
výklopný 90
č. F136/BC

Úložný prostor Sofia
výklopný 160,180
č. F139/BC/DC

Úložný prostor Florencia
výklopný 160, 180
č. F140/BC/DC

Úložný prostor Florencia
výklopný 90
č. F137/BC

Úložný prostor S&F
výsuvný 90, 80
č. F134/BC

LED osvětlení
čela postele 90 
č. F144

LED osvětlení
čela postele 180, 160 
č. F145

police S&F 180, 160
č. F143/BC

police S&F 90
pravá č. F142/BC
levá č. F141/BC

Skříň S&F
celošatní 
F153/BC

Skříň S&F
policová 
F155/BC/L/P

Skříň S&F
pološatní 
F154/BC

Dřevěný sluha 
č. 442/BC

Zrcadlo 
č. 439/BC

šatní tyčšatní tyč
drátěný koš

zobrazené
levé
provedení

Postel Sofia
rovné čelo s výřezem 180
č. F164/DC

Postel Sofia 
oblé čelo plné 180
č. F162/DC

Postel Florencia 
oblé čelo plné 180
č. F161/DC

Postel Florencia 
rovné čelo s výřezem 180
č. F163/DC

1025

105–175

260
240

11
00

50
0

2235

1688 (1488)
1943

24
0

24
0

842
1943

1796/1596
1996

23
0

23
0

902

1996

502

50
0

335 502

50
0

335

90

900
180

90

900

180

27
27

levá

pravá

 1920

260
240

10
80

50
0

2235

105–175

1920

105–175

260
240

10
00

50
0

2080

 1920

115–185

270
230

10
80

50
0

2250

1920

115–185

270
230

10
00

50
0

2090

1025

105–175

260
240

11
00

50
0

2070

1025

115–185

270
230

11
00

50
0

2250

1025

115–185

270
230

11
00

50
0

2085

 1920

105–175

260
240

11
00

50
0

2235

1920

115-185

270
230

11
00

50
0

2085

1720 / 1920

105–175

260
240

93
0

50
0

2070

 1720 / 1920

105–175

260
240

11
00

50
0

2235

1720 / 1920

260
240

11
00

50
0

2235
105-175

 1920

260
240

11
00

50
0

2235

105–175

 1920

260
240

11
00

50
0

2235

105–175

1720 / 1920

105–175

260
240

11
00

50
0

2070

1920

105–175

260
240

11
00

50
0

2070

 1720 / 1920

115–185

270
230

11
00

50
0

2250

1720 / 1920

115–185

270
230

11
00

50
0

2250

 1920

115–185

270
230

11
00

50
0

2250

 1920

115–185

270
230

11
00

50
0

2250

1720 / 1920

115–185

270
230

11
00

50
0

2085

 1920

115–185

270
230

11
00

50
0

2250

1720 / 1920

115–185

270
230

93
0

50
0

2085

22
0

822 / 922
1450

Postel Florencia F161/DC

Postel Sofia F164/DC

FlorenciaSofia

Rošt není součástí postele. Výrobce si vyhrazuje právo na tiskové chyby.

Kolekce Sofia & Florencia

25 let
na trhu

w
w
w
.d
o
m
es
ta
v.
cz


